CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE 
JUAZEIRO/BA; 

CONTRATADO: KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO 

FUNDIDO LTDA 

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% ao valor inicialmente contratado, 

correspondendo a R$15.190,00 (quinze mil, cento e noventa 
reais), totalizando R$75.950,00 (setenta e cinco mil, novecentos e 
cinquenta reais). 

Juazeiro – BA, 13 de agosto de 2024.